nadobúdateľa vrátane priľahlej plochy, schváleného   Mestským   zastupiteľstvom   hlavného mesta  
SR Bratislava.  

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 ods. 3 tejto zmluvy  za kúpnu cenu  ,- 
162,-Eur/m2, t.z. celkom 1721 m2 za kúpnu cenu celkom 278 802 ,- Eur (slovom: 
dvestosedemdesiatosemtisícosemstodva  Eur), ktorú sa kupujúci zaväzuje uhradiť na účet 
predávajúceho č. 25826343/7500 vedený v ČSOB, a.s., Bratislava,  variabilný symbol č......  naraz do 
30 dní od podpísania tejto kúpnej zmluvy oboma zmluvnými stranami. Za zaplatenie kúpnej ceny  sa

[...]

považuje pripísanie kúpnej ceny na účet predávajúceho. 

2) Kupujúci sa touto zmluvou zaväzuje uhradiť predávajúcemu spätne za dva roky užívania  
pozemkov špecifikovaných v čl. 1 tejto kúpnej zmluvy finančnú čiastku vo výške 17,-Eur/m2/rok, čo 
pri výmere 1594 m2 predstavuje sumu celkom 54 196.- Eur ( slovom : 
päťdesiatštyritisícstodeväťdesiatšesť  Eur ), ktorú uhradí kupujúci na účet predávajúceho č. 
25828453/7500 vedený v ČSOB, a.s., Bratislava,  variabilný symbol č. ...........nasledovne: 
 Finančnú čiastku spätne za dva roky užívania pozemku parc. č. 995 vo výške  54 196,- 
Eur uhradí kupujúci v dvanástich mesačných splátkach takto: